1

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0230 – Ano 05

14 de maio de 2025

                 Página

   2

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0230 – Ano 05

14 de maio de 2025

                 Página

ÍNDICE DO DIÁRIO

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA.......................................................................03

.

   3

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br

Edição 0230 – Ano 05

14 de maio de 2025

                 Página

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 006/2025.

CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Belém de Maria/PE.

OBJETO

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA WEB INTEGRADO DE GERENCIAMENTO PARA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA, COMPREENDENDO OS MÓDULOS DE: CONTROLE DE FROTA E COMBUSTÍVEIS,

INCLUINDO APOIO ÀS ATIVIDADES DE PRODUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E AUXÍLIO EM

TOMADAS DE DECISÃO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, conforme condições e

exigências estabelecidas neste instrumento.

RETIRADA DO EDITAL E SEUS ANEXOS

O edital completo está disponível para consulta e cópia na internet nos endereços:

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; e

https://www.pncp.gov.br/

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 16.580,00 (dezesseis mil quinhentos e oitenta reais).

PERÍODO E LOCAL DE ENVIO DAS PROPOSTAS E HABILITAÇÃO

De 14/05/2025 às 08h:00mm

Até 20/05/2025 às 08h:00mm

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO:

E-mail: licitacao@belemdemaria.pe.gov.br;

Roberto Paulo do Nascimento Silva

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@belemdemaria.pe.gov.br

		2025-05-14T10:30:57-0300
	MUNICIPIO DE BELEM DE MARIA:10184703000170